
ENTENTE CENTRE

Concours du 06/05/2018 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 253 kmsPoint avant : 194 kms516 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 166

Sociétés
a

0,2

b

0,4

4

5

7

15

25

30

39

31

c

0,6

AMIENS

AMIENS 2

BEAUQUESNE

CONTY

LONGUEAU

MOREUIL

ST OUEN

516

d

0,8

4

6

6

2

3

4

6

e

1

47

89

88

26

71

39

156

f

1.5 

g

3

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 20/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROSIAUX Cédric
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
WARLUZELLE P&F
METGY Mère & fils
LOPES José
WARLUZELLE P&F
WARLUZELLE P&F
LEROY Jean Philippe
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
WARLUZELLE P&F
TROISLOUCHES Phili
WARLUZELLE P&F
YSEBAERT P&Fils
THUILLIER P&Fille
LOPES José
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
YSEBAERT P&Fils
THUILLIER P&Fille
ROSIAUX Cédric
ABRUNHOSA Apolina
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
ROSIAUX Cédric
WARLUZELLE P&F
ROSIAUX Cédric
WARLUZELLE P&F
ABRUNHOSA Apolina
CARON P&F
MEILLER Sylvain
YSEBAERT P&Fils
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
THUILLIER P&Fille
CARON P&F
CARON P&F
TROISLOUCHES Phili
CARON P&F
WARLUZELLE P&F
DELECOURT Frédéric

Insc/Eng
AMIENS
ST OUEN

ST OUEN
ST OUEN
ST OUEN
LONGUE

LONGUE

AMIENS 

ST OUEN

BEAUQU

AMIENS 

AMIENS

Distance
228634
228140
228116
228130
228167
228105
228207
220050
228289
224380
228421
228441
220018
228201

3011016
3011006
228409
224259
228420
228142
228408
224366
220047
220095
222922
222939
228159
228060
228612
228223
224207
224241
228609

3045750
228618
228410
228202
203329
222893
228125
220046
220066
220074
245746
224229
224320
224224
224342

3045749
222781

Constaté

F
F

F

F

F
F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
10
10
16
11
6
8
1
2
3

10
1

19
15
9
4
5
5
8

14
3

42
2
1
9
1

21
24
46
20
2

16
17
4

21
19
20
6
7

25
12
7

11
18
41
5
9

12
10
9
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
28
28
28
28
28
9

26
24
11
26
26
31
9
9
9

26
27
26
28
46
11
31
31
27
27
28
46
22
9

27
27
22
26
22
26
9

15
27
28
31
31
31
46
15
15
27
15
26
5

Amateurs / Colombier
223820
224972

2
3
4
5

225812
226775
224894
220307

2
3

212767
2
3
4
4

215524
5
6

224085
2
2
3

252739
2
7
2
2
5
2
3
3
6
4
7
6

211311
3
8
4
5
6
3
2
3
4
4
8

226582

Gains
12:08:11
12:11:49
12:11:50
12:11:53
12:11:54
12:12:43
12:16:13
12:17:27
12:16:00
12:12:31
12:18:14
12:19:36
12:07:32
12:20:07
12:20:21
12:20:26
12:21:28
12:11:32
12:21:35
12:20:04
12:19:17
12:16:11
12:09:36
12:09:38
12:46:13
12:46:16
12:21:51
12:21:23
12:21:23
12:23:13
12:14:14
12:14:36
12:23:29
12:26:12
12:23:38
12:26:23
12:25:56
12:12:49
12:50:42
12:25:40
12:16:14
12:16:18
12:17:23
12:28:09
12:16:43
12:16:46
12:21:20
12:17:52
12:32:21
12:32:19

-1

1

-1
-1

1

-1
-1
-1
1

1189,372
1172,849
1172,747
1172,442
1172,340
1167,372
1150,830
1148,519
1147,418
1144,353
1143,980
1136,147
1134,656
1128,402
1127,088
1126,619
1125,620
1125,256
1124,969
1124,485
1124,360
1122,965
1122,287
1122,090
1117,243
1116,996
1114,550
1112,637
1111,413
1111,188
1109,614
1107,523
1099,943
1099,782
1099,132
1098,805
1096,530
1095,917
1095,531
1093,867
1084,347
1083,979
1078,029
1076,469
1074,190
1073,917
1070,483
1067,946
1067,930
1067,189

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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DUBOIS Gérard
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
YSEBAERT P&Fils
MEILLER Sylvain
METGY Mère & fils
LEROY Jean Philippe
LOPES José
MEILLER Sylvain
METGY Mère & fils
METGY Mère & fils
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
METGY Mère & fils
LOPES José
THUILLIER P&Fille
MEILLER Sylvain
YSEBAERT P&Fils
WARLUZELLE P&F
METGY Mère & fils
METGY Mère & fils
CARPENTIER Lucien
METGY Mère & fils
GODEBERT P&F
DUBOIS Gérard
ROSIAUX Cédric
YSEBAERT P&Fils
ROSIAUX Cédric
HAMIEZ Willy
LEROY Jean Philippe
METGY Mère & fils
MEILLER Sylvain
CARPENTIER Lucien
YSEBAERT P&Fils
MEILLER Sylvain
THUILLIER P&Fille
TROISLOUCHES Phili
DUBOIS Gérard
METGY Mère & fils
METGY Mère & fils
GODEBERT P&F
GRARE Ludovic
BRIAULT Noël
TROISLOUCHES Phili
FAQUI Jean-Michel
TROISLOUCHES Phili
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
TILLIER Christian
MEILLER Sylvain
BOILLET Frantz Père 
MEILLER Sylvain
HAMIEZ Willy
DUBOIS Gérard
CARPENTIER Lucien
MEILLER Sylvain
TROISLOUCHES Phili
METGY Mère & fils
CARPENTIER Lucien
CARPENTIER Lucien
CARON P&F
WARLUZELLE P&F
LOPES José
PAUWELS Dominique
TROISLOUCHES Phili
LEROY Jean Philippe
WARLUZELLE P&F
WARLUZELLE P&F
MEILLER Sylvain
LEROY Jean Philippe

CONTY

LONGUE

BEAUQU

AMIENS

AMIENS 
BEAUQU

AMIENS

ST OUEN

CONTY

AMIENS 

219459
220043
220016
228158
222889
225699
220017
224382
261017
228271
228277
224215
224247
224233
228253
224367
228038
222298
228110
228244
228272
228295
220287
225685
227006
219455
228636
228121
228608
222497
220084
228236
222883
220289
228118
222901
228056
224214
219457
228267
228264
394599
228049
227055
224201
222564
224223
261016
222905
228508
222996
219508
222907
224786
219466
220262
222916
224245
228276
220291
220272
224327
228436
224383
224462
224257
220068
228414
228432
222924
220053

F

F
F

F
F

F
F

F

F
F

F
F
F
F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F
F
F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

11
14
17
15
14
2

13
7

23
10
4
6

14
21
7
8

30
10
17
24
17
6

29
18
10
1
7
5
9

10
20
9

12
27
7
7

45
24
8

24
8

11
3
7

11
6

27
19
5
5

18
8

26
4
7

28
2
5

12
5

24
1

22
11
1

20
3

12
4
8

19

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
31
31
28
27
24
31
11
27
24
24
27
27
27
24
11
46
27
28
26
24
24
29
24
15
11
22
28
22
10
31
24
27
29
28
27
46
27
11
24
24
15
5

19
27
10
27
27
27
23
27
15
27
10
11
29
27
27
24
29
29
15
26
11
6

27
31
26
26
27
31

194669
7
8
9
4
2
9
3
5
3
4
5
6
7
5
4
4
6

10
9
6
7

210812
8

235132
2
5
11
6

215792
10
9
7
2

12
8
5
8
3

10
11
2

227724
231919

9
226600

10
9

10
222845

11
194822

12
2
4
3

13
11
12
4
5
5

10
5

226083
12
11
11
12
14
12

12:02:33
12:20:05
12:20:08
12:31:43
12:58:05
12:31:57
12:20:44
12:28:28
12:59:25
12:33:54
12:33:57
12:25:07
12:25:10
12:25:21
12:34:28
12:31:11
12:34:59
13:03:12
12:36:37
12:38:47
12:37:27
12:38:15
12:24:54
12:38:52
12:49:32
12:10:02
12:39:22
12:40:57
12:40:06
12:32:22
12:29:29
12:42:22
13:10:00
12:28:37
12:42:48
13:10:25
12:42:11
12:33:56
12:13:18
12:43:30
12:43:33
12:54:12
12:47:27
12:52:49
12:37:09
12:49:13
12:38:15
13:16:14
13:17:12
12:47:10
13:18:33
12:19:28
13:18:50
12:41:33
12:20:04
12:37:10
13:20:28
12:42:18
12:52:22
12:38:02
12:38:10
12:38:52
12:54:59
12:48:49
12:56:36
12:47:20
12:44:35
13:00:05
13:00:05
13:27:35
12:45:51

1
-1
-1

-1

1

-1

1

-1

-1

1

1

1

3

1

1
-1

-1
-1

-1

-1

1066,290
1063,481
1063,215
1062,609
1061,557
1061,071
1060,037
1056,797
1055,645
1051,398
1051,152
1050,739
1050,483
1049,545
1048,620
1043,203
1042,256
1039,223
1038,572
1036,528
1034,233
1030,442
1028,937
1027,539
1024,392
1024,304
1020,301
1018,203
1016,901
1016,129
1015,756
1011,366
1010,956
1010,604
1009,749
1009,274
1008,483
1007,435
1006,995
1006,237
1006,012
1003,980
1001,131
996,144
992,512
988,584
987,510
986,363
982,656
980,760
977,525
976,633
976,455
974,010
972,940
970,813
970,331
969,519
967,841
966,954
966,363
965,478
965,068
962,810
955,549
948,053
947,456
944,568
944,568
944,524
942,142
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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METGY Mère & fils
BOILLET Frantz Père 
CARPENTIER Lucien
CARPENTIER Lucien
HAMIEZ Willy
CARON P&F
TROISLOUCHES Phili
CARPENTIER Lucien

228286
219504
220296
220276
222501
224313
224218
220406

F
F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

22
5

25
14
9
8

13
20

/
/
/
/
/
/
/
/

24
15
29
29
10
15
27
29

13
2
6
7
3
6

13
8

12:59:38
12:27:35
12:44:51
12:45:51
12:51:21
12:50:49
12:55:27
12:50:34

1
-1
-1

-1

938,492
938,449
937,637
933,485
932,751
915,493
915,371
914,387
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123
124
125
126
127
128
129
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